ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь              И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

            Администрация Марковского муниципального образования -
                             Администрация городского поселения

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От «____» __________ 2023 года № _____

           р. п. Маркова

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:011224:5273, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, городское поселение Марковское, территория СНТ Сельстрой, улица Центральная, земельный участок 1а
Рассмотрев заявление Москвиной Наталии Геннадьевны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:011224:5273, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, городское поселение Марковское, территория СНТ Сельстрой, улица Центральная, земельный участок 1а «Магазины 4.4.»; протокол публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:011224:5273, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, городское поселение Марковское, территория СНТ Сельстрой, улица Центральная, земельный участок 1а «Магазины 4.4.»; заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:011224:5273, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, городское поселение Марковское, территория СНТ Сельстрой, улица Центральная, земельный участок 1а «Магазины 4.4.», руководствуясь статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 16, 23 Устава Марковского муниципального образования, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Марковском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Марковского муниципального образования от 17 декабря 2019 года № 34-137/Дгп, в соответствии с правилами землепользования и застройки Марковского городского поселения, утвержденными решением Думы Марковского муниципального образования от 19 марта 2013 года № 07-39/Дгп (с внесенными изменениями), администрация Марковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Магазины 4.4», площадью 627 кв.м. с кадастровым номером 38:06:011224:5273, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, городское поселение Марковское, территория СНТ Сельстрой, улица Центральная, земельный участок 1а.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Жизнь Маркова» и на официальном сайте Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://markovskoe-mo.ru/, а также на информационном стенде, расположенном в здании администрации Марковского муниципального образования по адресу: Иркутский район, р. п. Маркова, квартал Евгения Сичкарука, 1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Марковского

муниципального образования                                                       Т.С. Макаревич
ИСПОЛНИТЕЛЬ

Главный специалист отдела градостроительства и

земельных отношений                                                                        К. П. Гуляев

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления градостроительства,

земельных и имущественных отношений                                        А.С. Казарян

Заместитель Главы Марковского МО                                               Т.А. Валиева